
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/651/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Miasta Jaworzna jest 

organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz 
art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/425/2021 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom 
zatrudnionym w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Miasta Jaworzna jest organem prowadzącym 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 4449) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się następujący wzór obliczania faktycznie zrealizowanych godzin ponadwymiarowych:  
Z = X – Y gdzie: Z – oznacza liczbę faktycznie zrealizowanych godzin ponadwymiarowych w danym 
tygodniu; X – oznacza liczbę wszystkich faktycznie przepracowanych w danym tygodniu godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych; Y = a – (b x c), gdzie: 

1) a – oznacza tygodniową obowiązkową liczbę godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
lub opiekuńczych nauczyciela wynikającą z zajmowanego przez niego stanowiska i określoną na 
podstawie art. 42 ustawy Karta Nauczyciela, 

2) b – oznacza liczbę dni, w których nauczyciel nie świadczył pracy, 

3) c – oznacza  średnią dzienną liczbę godzin obowiązkowych zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
lub opiekuńczych dla stanowiska, na którym nauczyciel jest zatrudniony i określoną na podstawie 
art. 42 ustawy Karta Nauczyciela.”; 

2) w § 8 skreśla się ust. 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 74



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 74


		2023-01-03T12:52:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




